2021 年 9 月 1 日

各位

株式会社国際システム

代表取締役社長 小柳 俊治

開発センター設立のお知らせ

この度、新たな活動拠点として、沖縄県うるま市に「開発センター」を開設しましたので、

お知らせいたします。

記

【名称】

 株式会社国際システム 開発センター

【住所】

 〒904-2234

 沖縄県うるま市字洲崎 14-11

 沖縄 IT 津梁パーク アジア IT ビジネスセンター 3F

【TEL】

 098-939-5533

【FAX】

 098-939-5544

【開設日】

 2021 年 9 月 1 日

以上